Lhota u Nahořan 118/8 81 370,00 KČ 0,00 Kč 2 800,00 Kč 78 570,00 Kč
Zvole 318/4 650,00 Kč 0,00 Kč 21,00 Kč 629,00 Kč
Zvole 326/10 410,00 Kč 0,00 Kč 13,00 Kč 397,00 Kč
Zvole 331/28 24 530,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 23 530,00 Kč

Celkem 122 220,00 Kč 0,00 Kč 4 834,00 Kč 117 386,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 4 834,00 Kč (slovy: čtyřitisíceosmsettřicetčtyři koruny české) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní ceny.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 117 386,00 Kč (slovy: 

jednostosedmnácttisíctřistaosmdesátšest korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.2.2012 3 913,00 Kč k 1.2.2027 3 913,00 Kč
k 1.2.2013 3 913,00 Kč k 1.2.2028 3 913,00 Kč
k 1.2.2014 3 913,00 Kč k 1.2.2029 . 3 913,00 Kč